



Lausunto

Palta ry

1 (2)

30.12.2016

Julkinen

Liikenne- ja viestintäministeriö
kirjaamo@lvm.fi

Viite: Lausunto LVM/1877/03/2016

Lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laajakaistatukilain muuttamisesta

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa hallituksen esityksestä laiksi laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueilla annetun lain (1186/2009) muuttamisesta.

Palvelualojen työnantajat Palta ry haluaa lausua esitysluonnoksesta seuraavaa.

Yleistä

Palta pitää keskeisenä tavoitteena, että digitalisaatiota ja esineiden internetin kehittämistä edistetään huippunopeita tietoliikenneyhteyksiä rakentamalla ja laajakaistahankkeiden rahoitusta helpottamalla.

Palta yhtyy FiCom ry:n lausuntoon, ja kannattaa esityksen ehdotuksia säädösten ja hallinnollisen taakan keventämisestä. Lisäksi katsomme, että kuituyhteyksien tarjontaa voidaan monelta osin helpottaa paitsi keventämällä normeja myös lieventämällä tulkintoja.

Eryteisesti Palta korostaa kuitenkin, että esitetyt muutosehdotukset eivät saa johtaa markkinoiden vääristymiseen ja markkinaehtoisien kysynnän heikentymiseen.

Sääntelyn keventämisen vaikutukset ja niiden arviointi

Palta ry katsoo, että Suomen nykyisen hallitusohjelman kärkihanke normien purkamiseksi ja säädösten sujuvoittamiseksi on koko Suomen ja sen kilpailukyvyyn etu. Palta pitää erityisen tärkeänä sitä, että digitaalista toimintaympäristöä kehitetään ja sen saavutettavuutta parannetaan.

Lakiesitys jättää tosin epäselväksi, mihin tukea voi saada. Palta pitääkin tärkeänä, ettei tulkinnanvaraisuus tuen käytöstä vääristä markkinoita.

Palta tukee FiCom ry:n näkemystä siitä, että tukia pitäisi myöntää vain passiiviseen kuituinfrastruktuuriin. Aktiivilaitteiden käyttöikä jäänee lyhyeksi ja niihin kohdistuneilla tuella on kilpailua vääristäviä vaikutuksia.

Lakiesitysluonnos jatkaa ansiokkaasti hallitusohjelmassa luvattua sääntelyn keventämistä.

Lopuksi

Palta pitää tärkeänä, että maan hallitus on ottanut aktiivisen otteen digitalisaation edistämiseksi ja tähän liittyvän hallinnollisen taakan keventämiseksi.



Lausunto
Palta ry

2 (2)

30.12.2016

Julkinen

Helsingissä 30.12.2016
Kunnioittaen,

Tuomas Ylitalo

elinkeinopoliittinen asiantuntija

Palvelualojen työnantajat